
UCHWAŁA NR XIX/143/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Przemysłowej i Składowej w Kolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Przemysłowej i Składowej w Kolnie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru opracowania określa Załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A8EEB2-6C65-46D8-AD64-F2CEC8C6C347. Podpisany Strona 1



Załączn ik graficzn y
do Uchwały Nr XIX/143/21

Rady Miasta Koln o
z dn ia 23 kwietn ia 2021 r.²

0 100 200 300 400 50050 m

1:6 000 Gran ica miasta Koln o Gran ica opracowan ia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A8EEB2-6C65-46D8-AD64-F2CEC8C6C347. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

